中共温州市直属机关工作委员会文件

温直委〔2013〕87号
★
关于表彰市直机关参加第十五届市运会

组织工作先进单位、先进个人和优秀
运动员、获奖运动员的通报

各县（市、区）机关工委、市直各单位党组织：

　　在温州市第十五届运动会上，市直机关代表队取得了优异成绩，共有148名运动员参加了12个大项的比赛，夺得9枚金牌、35枚奖牌，取得总分399分的好成绩，勇夺第十五届市运会行业系统部奖牌总数和总分两个一等奖，并且荣获体育道德风尚奖和最佳赛区荣誉称号。

在组织参赛过程中，各单位高度重视、体育爱好者踊跃报名，运动员刻苦训练、团结协作、顽强拼搏，工作人员细致服务、精心组织，展示了我市机关党员干部良好的精神面貌。为鼓励运动员、推动机关群众性体育活动的开展，经研究决定，对积极组织参加此次运动会的组织工作先进单位、先进个人和积极参赛的优秀运动员、获奖运动员予以通报表彰。
希望受表彰的个人再接再厉、不断进取，为推动机关群众性体育活动作出新贡献；希望各单位党组织和工青妇组织继续高度重视，积极组织群众性文体活动，陶冶职工情操，提高干部职工健康素质，在推进温州“转型发展·再创辉煌”的实践中发挥重要作用。

附件：市直机关参加第十五届市运会组织工作先进单位、先进个人和优秀运动员、获奖运动员名单

中共温州市直机关工委

2013年12月6日

市直机关参加第十五届市运会组织工作
先进单位、先进个人和优秀运动员、
获奖运动员名单

一、组织工作先进单位

市信访局  市国土资源局  市审计局  市环保局  市城市管理与行政执法局  市统计局  机关二幼  鹿城工委  文成工委  泰顺工委

二、组织工作先进个人

郑微微  章孝聪  刘  庆  叶产业  李  坚  张小微  戴哲人  蔡小彬  周青东  夏金铧

三、优秀运动员

戴胜利  陈佳虹  潘桂芬  李西娅  周凯扬  张悠然  黄子顺  吴海滨  胡  蓉  阎  炜

四、获奖运动员

（一）乒乓球

1、女双（中年组）第一名：徐瑞霞 黄文河

2、男双（青年组）第二名：戴胜利 阮中星

3、混双（青年组）第二名：陈宏波 黄月霞

4、女单（中年组）第二名：郭巧平

5、女团（中年组）第二名：

许瑞霞  黄文河  郭巧平  温小丽  任  洁

6、男单（中年组）第三名：施世通

7、男团（青年组）第三名：

戴胜利  阮中星  陈宏波  叶国峰  游朝晖
8、混双（中年组）第四名：黄光辉 任洁

9、男双（青年组）第五名：游朝晖 叶国锋

10、混双（中年组）第五名：章孝敏 温小丽

11、男团（中年组）第五名：

施世通  林 海  章孝敏  黄光辉  黄兴国
（二）登山

1、女子（青年组）第二名：陈佳虹

2、中年组团体第三名：潘强华 胡富有 刘国仁  黄春麟

   聂文勇  黄  英  沈晓霞  钟淑珍  任  洁  潘飞佩

3、青年组团体第五名：胡  华  严文峰  陈伟达  张祖强

   张万久  郑微微  陈佳虹  王  慧  池兰芳  叶晓丹

（三）网球

1、男双第二名：胡正长  张  文

2、混双第二名：廖若杰  潘桂芬

3、女双第三名：李  兵  胡  捷

4、女团第三名：
    潘桂芬  李  兵  胡  捷  孙丹笛  邵增英

5、女单第四名：邵增英

6、男团第五名：
    胡正长  张 文   张 宇   刘建兴   廖若杰

7、混双第六名：刘建兴  孙单笛

8、男单第八名：张  宇

（四）桥牌

1、公开组团体第二名：

余作喜  游兆庭  曾建杰  陈扑涨  陈永存

2、公开组双人第四名：游兆庭  曾建杰

3、总团体第六：余作喜  游兆庭  曾建杰  陈扑涨
   陈永存  杨晓助 余曼珍

（五）羽毛球

1、女双（青年组）第一名：李西娅  伍金娜

2、女双（中年组）第二名：陈怡红  张月琴

3、男双（青年组）第三名：李旦峰  郑伟俊

4、男团（青年组）第三名：
   李旦峰  郑伟俊  林  晖  邓文炜

5、女团（青年组）第三名：
   李西娅  黄艳红  项雪微  伍金娜

6、男双（中年组）第四名：张金夫  周功挺

7、女团（中年组）张五名：

   郑凤萍  朱小兰  邱向佐  陈怡红  张月琴

8、混双（中年组）第六名：薛  敏  郭向佐

9、女单（青年组）第七名：项雪微

10、女单（中年组）第七名：朱小兰

11、混双（中年组）第七名：彭魏滨  郑凤萍

12、混双（青年组）第八名：林  晖  黄艳红

13、男单（中年组）第八名：叶  麟

14、男团（中年组）第八名：

   彭魏滨  张金夫  薛  敏  周功挺  叶  麟

（六）围棋

1、女子个人第一名：周凯扬

2、女子团体第一名：周凯扬  陈瑞萍

3、女子个人第三名：陈瑞萍

4、男子个人第三名：汪海峰

5、男子个人第四名：毛剑苇

6、男子团体第四名：汪海峰  毛剑苇  范茂水  周  熙

（七）象棋

1、男子个人第一名：张仁善

2、女子个人第一名：张悠然

3、男子团体第一名：庄海杰  张仁善  金祥斌  杨海温

4、女子团体第一名：张悠然  吴素银

5、男子个人第二名：庄海杰

6、女子个人第六名：吴素银

7、男子个人第七名：杨海温

（八）钓鱼

1、个人总重量第二名：黄子顺

2、个人总尾数第二名：黄子顺

（九）足球

团体第八名：

吴海滨  陈乐平  胡  坚  张  宪   郑  亮  金  瑜

叶  谷  戴文超  张  申  孟昊雨

（十）体能测试

1、女子（青年组）全能个人第一名：胡  蓉

2、男子（青年组）全能个人第三名：陈矫健

3、男子（青年组）全能个人第四名：李  国

4、女子（中年组）全能个人第四名：韩祖英

5、女子（青年组）全能个人第八名：张春梅

（十一）广播操

团体第二名：

王  珊  谢  瑜  周琼丹  龚晓蕾  周相慧  朱芯琦  鲁  洋 王棉棉  叶思丹  胡  冲  孙  琦  陈晓丽  江扬帆  陈  忱 颜  妍  朱俏俏  黄瑶熙  叶英捷

（十二）篮球

团体第四名：

陈  稠  刘文广  彭作坤  薛圣仲  阎  炜  刘瑞圣

郑直方  叶永光  邵崇元  陈  晨  张  迪  金大磊

抄送：市总工会
中共温州市直机关工委办公室             2013年12月6日印发
PAGE
7